

URZĄD RADY MIASTA
KRAKÓW
Kancelaria Magistratu
Plac Wszystkich Świętych 3-4
15 LIP 2016
1524

Petycja do Rady Miasta Krakowa
Plac Wszystkich Świętych 3-4
31-004 Kraków

URZĄD MIASTA KRAKOWA
Kancelaria Magistratu
Plac Wszystkich Świętych 3-4
2016-07-14 (2)
Nr id 10836389 zał. 0

Zgodnie z ustawą z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014 r., poz. 1199) składam niniejszym tę petycję

PETYCJA

Zwracam się z petycją o niezwłoczne podjęcie działania zmierzającego do przywrócenia ładu i porządku publicznego notorycznie łamanego przez właściciela/właścicieli barki „Aquarius” zakotwiczonej do nabrzeża Bulwaru Czerwińskiego tuż przy moście Dębickim (pierwsza barka od strony mostu w kierunku Wawelu).

Organizowane na barce dyskoteki i inne hałaśliwe imprezy drastycznie zakłócają ciszę nocną czasami do późnych godzin rannych tak jak np. było w nocy z piątku na sobotę 8 i 9 lipca kiedy niezwykle hałaśliwą imprezę rozpoczęto o godz. 8 wieczorem dnia 8 lipca i zakończono 9 lipca tuż przed godziną 6 rano.

Imprezy te odbywają się nie tylko na samej barce ale też w jej bezpośrednim otoczeniu szczególnie, że sklep monopolowy w Jubilate jest otwarty przez całą noc umożliwiając imprezowiczom stałe zaopatrzenie w alkohol. W rezultacie otoczenie barki wygląda nad ranem jak wysypisko śmieci. Dziesiątki pijanych i hałaśliwych osób włączy się po obu stronach Wisły dodatkowo zakłócając ciszę nocną, śmiejąc i załatwiając potrzeby fizjologiczne w dowolnie przez siebie wybranych miejscach.

Wszystko to odbywa się w bezpośredniej okolicy Wawelu na bulwarze, który powinien stanowić wizytówkę miasta a mieszkańcom i turystom zapewniać bezpieczne, czyste i estetyczne miejsce zamieszkania i pobytu.

Właściciele barki „Aquarius” notorycznie i od lat ignorują podstawowe zasady dobrosąsiedzkiego zachowania, kreują miejsce hałaśliwych i często pijackich nocnych imprez w miejscu, które z powodu swojego historycznego charakteru oraz akustyki wody jest szczególnie nieodpowiednie na tego rodzaju aktywności.

W związku z faktem drastyczne negatywnego wpływu organizowanych na „Aquariusie” imprez nocnych na życie zbiorowe oraz faktu, że miejsce to wymaga szczególnej ochrony i w imię dobra wspólnego niniejszym:

Wnoszę do Radę Miasta aby wprowadzili w stosunku do właścicieli „Aquarius” oraz innych barek w tej okolicy:

- 1) Zakaz prowadzenia imprez przy użyciu sprzętu nagłaśniającego po godzinie 22
- 2) Zakaz sprzedaży alkoholu na barce
- 3) Nakaz utrzymania czystości otoczenia barki w promieniu 25 metrów

Dodatkowo apeluję do Rady Miasta o wprowadzenie zakazu sprzedaży alkoholu w okolicach Wawelu, szczególnie w bezpośredniej okolicy Bulwaru od godz. 22 do południa następnego dnia.

Z poważaniem,

(...)*